РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015г.                             г. Западная Двина                                     №  81

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 16.03.2015 г.  № 43 «Об обеспечении бесплатного
проезда ветеранам
Великой Отечественной войны
и сопровождающим их лицам»

       Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2015 № 32 «О некоторых вопросах, связанных с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов», в соответствии с письмом Министерства транспорта Тверской области от 19.02.2015 г. № 06-04732, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению администрации Западнодвинского района от 16.03.2015г. №43 «Об обеспечении бесплатного проезда ветеранам Великой Отечественной войны и сопровождающим их лицам».

    2. Утвердить вышеуказанные изменения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети интернет.

   Временно исполняющий полномочия
   главы Западнодвинского района     В.И. Ловкачев

Приложение №1
к постановлению администрации
Западнодвинского района Тверской области
№ 81 от 29.04.2015 г.

Список ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 годов.

	№ п/п
	г. Западная Двина

	1.
	Капуков Евгений Иванович

	2
	Зарубина Юлия Павловна

	3
	Кондрашова Александра Игнатьевна

	4
	Семенова Александра Петровна

	5
	Тимофеева Мария Алексеевна

	6
	Загребова Ольга Александровна

	7
	Ануфриев Иван Павлович

	8
	Григорьев Алексей Иванович

	9
	Шлапаков Петр Иванович

	10
	Литвинов Вячеслав Яковлевич

	11
	Егорова Анна Матвеева

	12
	Васильев Николай Алексеевич

	13
	Семенков Александр Матвеевич

	14
	Ананьев Евгений Никонорович

	15
	Николаева Мария Григорьевна

	16
	Карачуева Наталья Григорьевна

	17
	Смирнов Георгий Александрович

	18
	Климов Иван Петрович

	19
	Мурашова Анна Власовна

	20
	Ольховская Мария Михайловна

	21
	Шестаков Иван Афанасьевич

	22
	Коробова Надежда Дмитриевна

	23
	Михайлова Юлия Петровна

	24
	Рогов Иван Андреевич

	25
	Бритикова Вера Афанасьевна

	26
	Быстрова Валентина Николаевна

	27
	Григорьева Тамара Васильевна

	28
	Гуляева Ольга Григорьевна

	29
	Иванцова Татьяна Матвеевна

	Пос. Старая Торопа

	30
	Александров Николай Михайлович

	31
	Дормидонтова Надежда Владимировна

	32
	Егоров Алексей Илларионович

	33
	Зайцева Екатерина Ивановна

	34
	Семенов Григорий Михайлович

	35
	Гренкова Екатерина Семеновна

	Ильинское с/п

	36
	Аряева Зоя Федоровна

	37
	Маврова Мария Дмитриевна

	38
	Петров Иван Алексеевич

	39
	Ширяков Евгений Павлович

	40
	Петрикова Анна Ивановна

	Западнодвинское с/п

	41
	Бобов Матвей Кузьмич

	42
	Колокуцкая Зинаида Филипповна

	43
	Зуева Валентина Григорьевна

	Бенецкое с/п

	44
	Башкирова Анастасия Ильинична